- 1 -

平成 25 年 8 月 21 日

各 位

                             大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役 執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

鉄拳・パラパラ漫画「約束」早くも視聴回数 100 万回突破！

当社が 8 月 18 日から配信しております、芸人・鉄拳とコラボレートした、パラパラ漫画

「約束」が YouTube にて視聴回数が 100 万回を突破しましたのでお知らせいたします。

今回の作品は「家族の大切さ」をストレートに表現し、家族愛・絆から交わされる「約束」を

描いた作品になっており、ＳＮＳ上でも多くの感動の声をいただいております。

作者はあの名作パラパラ漫画「振り子」で有名な芸人・鉄拳、音楽担当は、数々のミュージッ

クビデオや映画を手掛けた音楽家・高木正勝氏、そして監督には若手映像クリエイターの石田

悠介氏を迎え、鉄拳が企業とコラボレートしたパラパラ漫画作品の中では最長のものとなってお

ります。

【イメージ図】

動画視聴はこちら⇒http://www.hokende.com/static/life/features/20130818/

この度の動画配信により、「大切な家族」を守るための経済的な備えである保険という商品の価値

を喚起し、多くのお客様が情報メディアサイト「保険市場」に訪れていただけるよう、知名度の

向上を図って参ります。

以 上

http://www.hokende.com/static/life/features/20130818/